
ВОЈНА ПОШТА

с  Б?1 4п °°1  1 Чувати до краја 2030.год.
„ '  11 Члан 16. Став 1,тачка 2) ЗЈН03.07.2020.година
Н О В И  С А Д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
и извештаја о стручној оцени понуда комисије, Бр. 2140-10 од 03.07.2020.године, надлежни 
старешина ВП 4100 Нови Сад, доноси:

О Д Л У К У
о додели уговора

1.Понуда понуђача С.З.Р. „Врбл>анац“ Беочин изабрана је као исправна, прихватљива и 
одговарајућа понуда јавне набавке у отвореном поступку -  Грађевински радови на објекту 
КН-3 у касарни "Тврђава" у Петроварадину, (ОРН 45000000) за партију бр. 1 (Санација 
крова, кровног покривача и олука на објекту КН-3 у касарни "Тврђава" у Петроварадину. 
Ознака и назив из ОРЈН 45000000), спроведеном по јавном позиву објављеном у на Порталу 
јавних набавки Управе за јавне набавке, дана 27.05.2020.године. Понуда понуђача „С.З.Р. 
„Врбл>анац“ Беочин за партију бр.1 је укупно 4.196.190,00 динара без ПДВ.

2. Ову одлуку доставити понуђачима, који су учествовали у поступку јавне набавке у 
отвореном поступку, у року од три дана од дана њеног доношења.

3. Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права наручиоцу у року од десет 
дана од дана њеног пријема.

4. Након склапања уговора, а у складу са чланом 116 Закона о јавним набавкама („СГ РС“ 
124/12, 14/15 и 68/15), обавештење о склопњеним уговорима објавити на Порталу јавних 
набавки УЈН.

1) Редни број ЈН: 2140

2) Предмет ЈН: УСЛУГА -  Грађевински радови на објекту КН-3 у
касарни "Тврђава" у Петроварадину, (ОРН 45000000).

Јавна набавка је обликована по партијама:

Број
партије Назив партије

1

Санација крова, кровног покривача и олука на 
објекту КН-3 у касарни "Тврђава" у 
Петроварадину. Ознака и назив из ОРЈН 
45000000;



Процењена вредност ЈН: без ПДВ-а износи 5.500.000.00 динара.
са ПДВ-ом износи 6.600.000,00 динаоа: 

Основни подаци о понуђачима:

1.„ СШ. Бађаг“ д.о.о. Београд, Кумодрашка бр. 57, 11000 Београд
Директор:
Име особе за контакт: 
Матични број:
ПИБ:
Телефон:

Ненад Златановић 
Ненад Златановић 
07920091 
101734463
064/6339-444, тел./факс 011/3972-179

2.С.З.Р. „Врбљанац“ Беочин, Цара Душана бр. А-2/1/10, Беочин
Директор:
Име особе за контакт: 
Матични број:
ПИБ:
Телефон:

Богдан Томић 
Богдан Томић 
53738745 
101235264
021/871-080, тел./факс 021/870-914

3. М-РеНх“ д.о.о Београд - Рипањ: Прњавор бр.7 11232 Рипањ
Директор:
Име особе за контакт: 
Матични број:
ПИБ:
Телефон:

Оливера Ћурчић 
Жељко Манасијевић 
17207938 
101732453
060/016-1707, тел./факс 011/347-3145

4. „Е8 ЕМЕКОО-бЕКУ1б“ д.о.о Београд: Кружни пут бр.9в, 
11309 Лештане Београд
Директор:
Име особе за контакт: 
Матични број:
ПИБ:
Телефон:

Никола Миленковић 
Никола Миленковић 
17069381 
101723017
011/7871-973, тел./факс 011/7871-973

5. ХАУС “ д.о.о. Нови Сад, Душана Даниловића бр. 32, 21000 Нови Сад
Директор:
Име особе за контакт: 
Матични број:
ПИБ:
Телефон:

Немања Миличић 
Немања Миличић 
20842938 
107644351
021/3101-501, тел./факс 021/3101-501



5) Подаци о понудама које су одбијене: Нема

6) Подаци о понудама које су прихватљиве:

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„О.О. Бађаг“ д.о.о. Београд 214()/1

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са 

ПДВ
Партија бр. 1: Санација крова, 
кровног покривача и олука на објекту 
КН-3 у касарни "Тврђава" у 
Петроварадину ( у свему према 
предмеру датом у прилогу). Ознака и 
назив из ОРЈН 45000000);

4.340.300,00 5.208.360,00

Понуђач и број под којим је понуда заведена

С.З.Р. „Врбљанац“ Беочин 214С)/2

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 1: Санација крова, 
кровног покривача и олука на објекту 
КН-3 у касарни "Тврђава" у 
Петроварадину ( у свему према 
предмеру датом у прилогу). Ознака и 
назив из ОРЈН 45000000);

4.196.190,00 5.035.428,00

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„М-РеПх“ д.о.о Београд - Рипањ 2140/3

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 1: Санација крова, 
кровног покривача и олука на објекту 
КН-3 у касарни "Тврђава" у 
Петроварадину ( у свему према 
предмеру датом у прилогу). Ознака и 
назив из ОРЈН 45000000);

6.580.650,00 7.896.780,00



Понуђач и број под којим је понуда заведена

„Е5 Е^ЕКСО-8ЕКУ13“ д.о.о Београд 214С1/4

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 1: Санација крова, 
кровног покривача и олука на објекту 
КН-3 у касарни "Тврђава" у 
Петроварадину ( у свему према 
предмеру датом у прилогу). Ознака и 
назив из ОРЈН 45000000);

4.262.540,00 5.115.048,00

Понуђач и број под којим је понуда заведена

„ХАУС “ д.о.о. Нови Сад 214С1/5

Назив и број партије
Понуђена 

вредност без
пдв

Понуђена 
вредност са

пдв
Партија бр. 1: Санација крова, 
кровног покривача и олука на објекту 
КН-3 у касарни "Тврђава" у 
Петроварадину ( у свему према 
предмеру датом у прилогу). Ознака и 
назив из ОРЈН 45000000);

5.789.950,00 6.947.940,00

7) Назив понуђача, коме се додељује уговор: као у диспозитиву ове одлуке.

МЈ
О Д А В А Ц 

овнИк

Аврамовић, дипл.инж.

Урађено у једном примерку 
умножено у десет примерака:
- а/а (уз омот предмета)
- ВП 4100/6 2х
- „О.Б. Оаћаг“ д.о.о. Београд, Кумодрашка бр. 57, 11010 Београд
- С.З.Р. „Врбљанац“ Беочин, Цара Душана бр. А-2/1/10, Беочин
- М-РеНх“ д.о.о Београд - Рипањ: Прњавор бр.7 11232 Рипањ
- „ЕЗ ЕИЕКОО-бЕКУГб41 д.о.о Београд: Кружни пут бр.9в, 11309 Лештане Београд
- ХАУС “ д.о.о. Нови Сад, Душана Даниловића бр. 32, 21000 Нови Сад


